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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q   I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA  TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

 
   

 FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Fax  0695529242 

E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 

Faqja e Internetit dpn2.tirana.al 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 
3. Objekti  i kontratës: “Rikonstuksion i Shkarkuesit Katastrofik të Ujësjellësit,  

Rezervuari Allgjatë.” 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-79347-11-20-2020 

 

5. Fondi limit: 12.062.500 (dymbëdhjetë milion e gjashtëdhjetë e dy mijë  e pesëqind) 

lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 (tre) muaj nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

 

   
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : Datë 

23/12/2020  Ora: 09:00. 

 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : Datë  23/12/2020  

Ora: 09:00. 

 
 


